vedený katastrálnym odborom Okresného úradu Šaľa v registri CKN pre obec 

a katastrálne územie Šaľa v C registri KN na LV. č. 8881. 

2. Zmluvné strany sa vzájomne v zmysle čl. V. Zmluvy dohodli na výške mesačného 

nájomného vrátane platieb za služby s nájmom spojených (ďalej len „nájomné“) v sume 

157,86 EUR (slovom: jednostopäťdesiatsedem eur a osemdesiatšesť centov) s tým, 

že Veriteľovi vznikol nárok na nájomné dňom účinnosti Zmluvy. Dlžník sa zaviazal 

nájomné uhrádzať vždy do 25. dňa za bežný mesiac.  

3. Dlžník dohodnuté nájomné v celkovej sume 501,76 Eur (slovom:  päťstojeden eur 

a sedemdesiatšesť centov) podľa rozpisu Prehľadu predpisu platieb a zostatkov po 

užívateľoch/vchodoch/VČS (Príloha č. 1) a náklad na vymáhanie vo výške 18,00 Eur 

(slovom: osemnásť eur) doposiaľ neuhradil. 

4. Listom zo dňa 13.10.2022 Dlžník podal žiadosť na uzatvorenie Dohody o splátkach 

dlhu, aby dlžné nájomné v celkovej sume 519,76 Eur (slovom:  päťstodevätnásť eur 

a sedemdesiatšesť centov) mohol uhradiť formou splátkového kalendára.  

5. Na základe uvedených skutočností sa Zmluvné strany výslovne dohodli na uzatvorení   

tejto Dohody o splátkach dlhu č. 30/2022 a uznaní záväzku (ďalej aj ako „Dohoda“).  

III. 

UZNANIE ZÁVÄZKU 

1. Dlžník výslovne uznáva svoj záväzok voči Veriteľovi v sume istiny 519,76 Eur 

(slovom:  päťstodevätnásť eur a sedemdesiatšesť centov), a to čo do právneho 

dôvodu i výšky bližšie špecifikovaný v článku II. tejto Dohody.  

2. Dlžník sa výslovne zaväzuje splatiť svoj záväzok, ktorý eviduje voči Veriteľovi 

v lehotách splatnosti, ktoré si Zmluvné strany dohodli na základe vzájomnej dohody